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Według  źródeł  wywiadowczych,  francuskie  siły  bezpieczeństwa
przygotowują  się  do  masowych  zamieszek  i  radykalizacji
imigrantów, którzy przejmą całe dzielnice miast.

Armia  przygotowuje  plany  awaryjne  „ponownego  przejmowania
terytorium kraju”, odzyskania obszarów miast w przypadku gdyby
populacja imigrantów uzyskała broń i stała się otwarcie wroga
wobec władz.

„Mamy na przedmieściach wyobcowane dzieci czwartego pokolenia
imigrantów,  u  których  perspektywa  radykalizacji  jest  coraz
bardziej  prawdopodobna”  –  stwierdził  na  łamach  „Telegraph”
informator  wywiadu  dodając,  że  silnie  zorganizowane  sieci
islamistów  przemyciły  do  kraju  karabiny  automatyczne
Kałasznikowa  i  pociski  przeciwczołgowe.

Broń  pochodzi  z  Libii,  gdzie  francuski  rząd  uzbroił
rebeliantów-dżihadystów  podczas  obalania  pułkownika
Kaddafiego.

Pociski  mogą  być  wykorzystane  do  zestrzelenia  samolotów,
przekazały źródła, dodając, że piloci nie zostali przeszkoleni
co do sposobów wykonania manewru uniku.

W  ubiegłym  tygodniu  zradykalizowany  dżihadysta  próbował
przeprowadzić atak w szybkiej kolei z Amsterdamu do Paryża.
Atak  został  udaremniony  przez  odważne  działania  trzech
Amerykanów  i  jednego  Brytyjczyka,  którzy  obezwładnili
terrorystę.

Francja nadal żyje styczniowymi atakami na „Charlie Hebdo”,
podczas  których  zginęło  16  osób,  zabitych  przez  trzech
radykalnych islamistów.
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Sondaż przeprowadzony w zeszłym roku wykazał, że aż 15 procent
obywateli francuskich pozytywnie ocenia ISIL, a 27 procent
osób  w  wieku  18-24  lata  wyraża  poparcie  dla  tej
terrorystycznej  organizacji.

Wielu zwolenników ISIL wywodzi się z 5-milionowej populacji
muzułmańskiej,  która  jest  największa  w  Unii  Europejskiej.
Według Jurija Rubinskiego, szefa Centrum Studiów Francuskich
Rosyjskiej  Akademii  Nauk,  poparcie  ISIL  wśród  francuskich
muzułmanów  jest  „przejawem  masowego  potencjału  odrzucenia
istniejącego  systemu  kraju  jako  całości.  Jest  to  forma
odrzucenia elit, forma protestu.”
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